

PBH 2011 ApS

Skodsborg Strandvej 261
2942 Skodsborg
CVR-nr. 34216908

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2023

Peter Buhl
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBH 2011 ApS

Skodsborg Strandvej 261

2942 Skodsborg

CVR-nr.: 34216908

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peter Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at besidde kapitalandele i Peter Buhl Holding ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 9.431 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (7.250) | (6.875) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 9.484.578 | 6.426.716 |
| Andre finansielle indtægter | | 10.629 | 12.008 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (56.708) | (53.494) |
| Resultat før skat | | 9.431.249 | 6.378.355 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 9.431.249 | 6.378.355 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 9.431.249 | 6.378.355 |
| Resultatdisponering | | 9.431.249 | 6.378.355 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 84.972.261 | 105.104.683 |
| Finansielle aktiver | 2 | 84.972.261 | 105.104.683 |
| Anlægsaktiver | | 84.972.261 | 105.104.683 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 30.523 | 30.523 |
| Andre tilgodehavender | | 287.231 | 254.851 |
| Tilgodehavende skat | | 4.000 | 4.000 |
| Tilgodehavender | | 321.754 | 289.374 |
| Likvide beholdninger | | 8.659 | 9.726 |
| Omsætningsaktiver | | 330.413 | 299.100 |
| Aktiver | | 85.302.674 | 105.403.783 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 58.500.723 | 78.197.844 |
| Overført overskud eller underskud | | 25.255.810 | 25.744.440 |
| Egenkapital | | 83.836.533 | 104.022.284 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 799.455 | 796.690 |
| Anden gæld | | 666.686 | 584.809 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.466.141 | 1.381.499 |
| Gældsforpligtelser | | 1.466.141 | 1.381.499 |
| Passiver | | 85.302.674 | 105.403.783 |
| Personaleforhold | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 78.197.844 | 25.744.440 | 104.022.284 |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | (29.181.699) | (435.301) | (29.617.000) |
| Årets resultat | 0 | 9.484.578 | (53.329) | 9.431.249 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 58.500.723 | 25.255.810 | 83.836.533 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 31.297 | 40.062 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 25.411 | 13.432 |
| | 56.708 | 53.494 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 26.471.538 |
| Kostpris ultimo | 26.471.538 |
| Opskrivninger primo | 78.633.145 |
| Andel af årets resultat | 9.484.578 |
| Andre reguleringer | (29.617.000) |
| Opskrivninger ultimo | 58.500.723 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 84.972.261 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|------------------------------------|-----------|----------------|--------------------|-----------------|
| Peter Buhl Holding ApS | Skodsborg | 50 | 154.323.399 | 18.514.172 |

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de andre selskaber fra spaltningen af Peter Buhl Holding II ApS for forpligtelser, der eksisterede på spaltningstidspunktet, dog højest med et beløb svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi på dette tidspunkt. Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
